ΚΥΡΙΛΛΟΥ. Καὶ τίς ὁ λέων ἀλλ' ἢ τῆ
ἀρρώστιας τὸ ἀχθος, καὶ μονοεχὴ καταφθεί-
ρον ἐν εἶδει θανάτου; συντριβε γὰρ
φόβος τοῦ ὄντος καὶ δουθυμία ψυχῶ, ἔτι πᾶ-
σαν αὐτῆς συνδρῦπει τῶ δύναμιν.

ιδ'. Ὡς χελιδὼν ἔτως φωνήσω
καὶ ὡς ὡφεισερὰ ἔτως μελετήσω.

salutare Dei inter homines oriturum expe-
ctabat; meritò lugebat priuatus spe Dei ex
Dauidis semine nascituri.

CATE-
NA PA-
TRVM.

THEODORI. Alienus factus sum à vi-
uentibus & peregrinus à cognatis meis.

* Exiuit & recessit à me sicut ta-
bernaculum soluens qui fixerat.

* Vulgata
Et conuo-
luta est à
me quasi
tabernacu-
lum pasto-
rum.

EIVSDEM. Tabernaculum vocat corpus, ha-
bitatorem verò animam, quâ recedente cor-
pus simile est tabernaculo quod destruitur.
Deinde etiam aliam addit similitudinem.

* Sicut tela spiritus meus apud
me factus est texente appropin-
quante ad succidendum.

* Vulgata
Præcisâ est
velut à te-
xente vira
mea: dum
adhuc or-
direr succi-
dit me, &c.

EUSEBII CÆSARIENSIS. Quin-
imò sicuti est tela textentis reliquam textu-
ram recidentis; sic textura totius vitæ meæ
ad finem properat ut abrumpatur. Quilibet
igitur vir sanctus stolam texit, & orna-
mentum suæ animæ apponit per suas
actiones.

THEODORETI. Simile esse ait non
modò tabernaculo, verùm etiam telæ adhuc
quidem in stamine constitutæ, sed iam iam
rescindendæ.

13. * In die illa traditus sum vs-
que manè sicut leoni: sic contri-
uit omnia ossa mea:

* Vulgata
Sperabam
vsque ad
manè, qua-
si leo

* A die enim vsque ad noctem
traditus sum.

* De manè
vsque ad
vesperam
fines me.

EVS EBI I. Obiectus sum veluti
cuidam leoni hominem deuoranti, qui
dies noctesque dum morbo laborarem
omnia ossa mea contriuit: parum autem
abfuit quin me totum deglutiret. Cete-
rùm cum in his versaret malis animo ne-
quaquam concidi, neque à Deo meo re-
cessi; sed cum meipsum fide & bonâ spe
collegissem, luctui, lacrymis ac precibus me
totum tradidi.

CYRILLI. Et quisnam leo est nisi pon-
dus infirmitatis, & tantum non feræ in mo-
rem interimens mors? Nam metus & pusilla-
nimitas simul animam conficiunt, & omnem
eius virtutem conterunt.

* Vulgata
Sicut pul-
lus hiru-
dinis

14. * Quasi hirundo sic clamabo:
* & quasi columba sic meditabor.

* medita-
bor vt co-
lumba.

E I V S-

CATE-
NA PA-
TRVM.

EIVSDEM. Cantica pro gratiarum actione promens pollicetur se canoros passeris imitaturum, & sine cessatione laudum cantica oblaturum. Itaque in rebus prosperis quæ nobis à Deo eueniunt à nobis glorificandus est.

EUSEBII. Cùm autem, inquit, Deum assiduè deprecarer, & diuinæ supplicationi incumberem; quia præter spem salutem adeptus sum, hirundinis & columbæ cantilenas imitabor, vitæ largitori hymnos contexens.